Свега 153 круне, за које дру
жина горенаведеној господи и госпођама изјављује
најтоплију благодарност. — Приход је био свега:

412 к. 20 фил. Издатак: 83 круне. Чист приход у

друштвену благајну: 329 к. 20 филера.

Књижевна вест.

По одлуци високославног Народног Школског

Савета од 16. (29.) марта о. г. Ш. С. 212—179. ех

1906. иод 20. октобра (2. нов.) о. г. Ш С. 639—628.
ех 1906. одобрена је за V. и VI. разред српских

народних школа, као и за повторне школе као нај
боља те врсте моја књига под насловом:

„ИЗ НАУКЕ
о

државном уставу“
за школу и народ;

но под условом, да тој књизи буде цена 40, а не

пендија у једно и исто доба.
Сваки питомац добија „Питомачка пра

вила“, којих се мора строго придржавати,
Рок овоме стечају траје до 9. (22.) де-

цембра о. г.

Молбе, које стигну после истеклог сте-

чаја, неће се узети у обвир.
Ив седпице књижевног одбора Матице

Српске, у Новом Саду, 9. (22.) новембра
1906

Председник Матице Српске:

1691 8-з А. Хаџић с. р.

Ад. Ш. С. 881/презв. екх. 1906.

Ст е ч а ј.
Да би се места епархијског школског

референта бачко будимског и темишварско-

вршачког у своје време на правславном

српском народном црквеном сабору попу-
нити могла, расписује се овим стечај на